
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

97.

Na osnovu člana 38 tačka 7 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", broj 02/18 i 34/19) i čl. 27 i 28
Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Sl. list CG", br. 03/19) i člana 33 Statuta opštine Plav ("Službeni list
Crne Gore - opštinski propisi", br. 044/18), Skupština Opštine Plav na sjednici održanoj dana 26.12.2019. godine,
donosi:

ODLUKA

o Budžetu Opštine Plav za 2020. godinu

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 002/20 od 20.01.2020)

I OPSTI DIO

Član 1
Odlukom o Budžetu Opštine Plav za 2020. godinu (u daljem tekstu Budžet) utvrdjuju se prihodi i izdaci u

iznosu od 4 550 000,00 €.
Prihodi se rasporedjuju na:
- Tekući rashodi budžeta 1,493,180.00 €
- Transfere 792,220.00 €
- Otplatu duga iz predhodnog perioda 1 008,500.00 €
- Kapitalni budžet 1,211,100.00 €
- Tekuću i stalnu budžetsku rezervu 45,000.00 €
Ukupno: 4,550,000.00 €

Član 2
Primici Budžeta za 2020. godinu po izvorima i vrstama primitaka na osnovu namjene utvrdjuje se u sljedećim

iznosima:

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.

Član 18
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu CG-Opštinski propisi".

Broj: 0301-36/2
Plav, 26.12.2019. god.

SKUPŠTINA OPŠTINE PLAV
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE

Šefket Jevrić, s.r


